
Препис-извлечение от протокол № 3 
от 30.12.2019 година на заседание на 
Общински съвет Стражица по т.4 
от дневния ред: „Приемане на промени в  
структурата и общата численост на Общинска 
 администрация - делегирана държавна дейност  
и дофинансиране и в числеността на местните  
дейности, считано от 01.01.2020 г.” 
 
 
 
 
     Р Е Ш Е Н И Е 
            № 25 
  
 На основание чл. 21, ал.1, т. 2 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 1, т. 2 от 
Правилника за организацията и дейността  на  Общински съвет  Стражица, 
неговите комисии и взаимодействието му с Общинската администрация, 
Общински съвет Стражица 

 

        Р Е Ш И : 
 
 
  
 I. Отменя Приложение № 1 към решение № 5/18.11.2019 г. 
 II. Утвърждава ново Приложение № 1 за структурата и 
числеността на Общинска администрация. 
1. Закрива Дирекция „Обща администрация“.  
2. Съкращава 1 щ. бр.  – директор на дирекция „Обща администрация“. 
3. Създава в обща администрация два отдела: 
       - отдел „Административно – правно и информационно обслужване и 
гражданско състояние“  
      - отдел „Счетоводство“. 
4. Разкрива 2 щ. бр.  – началник на отдел „Административно – правно и 
информационно обслужване и гражданско състояние“ и началник на отдел 
„Счетоводство“. 
5. Прехвърля 1 щ. бр. – счетоводител от общинска администрация – 
държавна дейност в общинска администрация – дофинансиране. 
6. Прехвърля 1 щ. бр. от обща администрация - „Сигурност и ОМП“ на 
пряко подчинение на кмета на общината. 



7. Прехвърля 3,5 щ. бр. ПНО, ГС и ЕСГРАОН в селата от кметска 
администрация в обща администрация, отдел „Административно – правно 
и информационно обслужване и гражданско състояние“ - дофинансиране. 
8. Прехвърля 3,5 бр. финансист в селата и 7,0 бр. „Събирач на данъци и 
такси и гражданско състояние“ в селата от кметска администрация в 
дирекция „Бюджет, икономика и местни приходи“ – дофинансиране. 
9. Променя наименованието на дирекция „Общинско развитие, 
обществени поръчки, устройство на територията и управление на 
собствеността“ на „Регионално развитие и устройство на територията“. 
10. Закрива отдел „Обществени поръчки“. 
11. Съкращава 1 щ. бр.  – началник на отдел „Обществени поръчки“. 
12. Разкрива 1 щ. бр. – главен експерт „Обществени поръчки“. 
13. Съкращава 1 щ. бр. – младши експерт „Обществени поръчки“ – 
дофинансиране. 
14. Съкращава 1 щ. бр. - главен експерт „Инвеститорски контрол“ от 
отдел „Устройство на територията“ – дофинансиране. 
15. Разкрива 1 щ. бр. „Управление и координация на дейността 
общинска собственост“ в отдел „Управление на собствеността“ - 
дофинансиране. 
16. Съкращава 1 щ. бр. – младши експерт „Социални дейности и 
здравеопазване“ от дирекция „Хуманитарни дейности“ - дофинансиране. 
17. Прехвърля 1 щ. бр. „Огняр“ от Общинска администрация – 
дофинансиране в местна дейност „Други дейности по икономиката“. 
 
 III.  Приема следните промени в структурата и числеността на 
персонала в местните дейности: 
1. Прехвърля 6,5 щ. бр. „Чистач“ от дейност „Други дейности по 
икономиката“ в дейност „Чистота“. 
2. Разкрива 2 щ. бр. – „Портиер“ и „Хигиенист“ в „Други дейности по 
икономиката“. 
3. Разкрива 2 щ.бр. – главен експерт „Транспорт“ и „Шофьор“ в 
дейност „Управление, контрол и регулиране на дейностите по транспорта 
и пътищата“ 
4. Съкращава 4 щ. бр. от Общинско предприятие „Странични 
дейности“, както следва: 

• От дейност „Други дейности по икономиката“  
- 1 щ. бр. счетоводител  
- 1 щ. бр. домакин медицински център 

• От дейност „Обредни домове и зали“ 
- 1 щ. бр. работник  

• От дейност „Осветление на улици и площади“ 
- 1 щ. бр. шофьор на тежкотоварен автомобил 
 



 IV. Задължава кмета на общината да утвърди Длъжностно щатно 
разписание в съответствие с приетите структура и численост на Общинска 
администрация. 
 V. Задължава кмета на общината да утвърди Длъжностно щатно 
разписание в съответствие с приетите структура и численост на местните 
дейности. 
 VI.  Задължава кмета на общината да извърши промените в 
Поименното разписание на длъжностите в Общинска администрация. 
 VII. Задължава кмета на общината да извърши промените в 
Поименното разписание на длъжностите в местните дейности. 
 VIII. Упълномощава кмета на общината, в рамките на одобрената 
структура на Общинската администрация да променя наименованията на 
работните места в длъжностното разписание, с оглед спазване на 
нормативни изисквания. 
 IX. Решението влиза в сила от 01.01.2020 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
ВЯРНО ПРИ ОбС:   ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  / п / 
              /Ил.Маринов/ 
 
 
 


